mentum fy perpétuant memoriant , Nos Karolus

Dei gratia Constantinopolitanus Imperator Ro-

meorum Moderator femper Augustus vna cum

nobilìbus fy prudentibus viris Marcho de Lugna-

ri fiue Ragas . fy Griphone Michaelis de Ca-

thar • Nuntiis fy Procttratoribus magnifici Prin-

cipis Domini Vrofii Dei gratia Rafiae Régis

lllustris , habentibus ab ipso Rege ad ea que fe-

quuntur traSanda fy vallanda , feu confismanda ,

fy in animant pradifii Régis fui Domini iuran-

di potestatem , conuentiones , alligantias , fy con-

gjjt p tri,/ fédérâtiones habuimus , iniuimus , fy fecimus ,

£ " folemnibus stipulât ìonìbus bine inde interuenien-
pag* • tibus in modum qui fequìtur . In pr'tmis nobìles

fy prudentes vìrì Marchus & Gripho Nuncij

& Vrocuratores pradifii habentes saper hoc a di-

èlo Rege potestatem fy mandatum spéciale , prout

fer patentes Intérêts , feu publicum instrumentum

manu ÌAagistri Guillermi publici Notarij feri-

ptunt , eiujque figno fy difii Régis figìllo munì-

tu>n prima facie apparebit , promìferunt nomine

procuratorio ipfius Régis , fy pro ipso ac fucceffo

ribus fuis nobis folemniter stipulantibus pro nobis

fy fuccefforibus noflris in Imperio Constantino-

Geoff. de Vïlle-Hard.
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politano , quod idem Rex erit arnicas mster, &

fuccefforum nostrorum , allìgatus fy confederatus

pro fe fy fuccefforibus fuis , ac fubfidium fy au-

xilìum ad acquirendum fy recuperandum pradi-

ílum Imperium nostrum Constantinopolitanum

fy acquifitum , feu recuperatum conferuandum , in

perpetuum contra Andronicum Imperium ipfum

occupantem , eiufque baredes , feu ab ipso cau-

fam habentes , fy contra quofeumque tam Paga-

nos quam Chrìfilanos tenentes , ìnuadentes , vel

occupantes pradifium Imperium , in toto , vel in

parte, fy quofeumque alios nobis rebelles , pra-

stabit nobis , postquam perfonaliter ìter arripue-

rimtis ad récupéraiionem difii noflri Imperij , fy

fuccefforibus noflris , ipfe fy fucceffores eius de

perfonìs , Regno , terris fygentibus fuis ad pro

prias expenfas diili Régis , fy fuccefforum fuorum%

abfque stipendia & custu noflris quoeumque idem

Rex fy Çucceffores fui ire poterit , feu poterunt ,

quotiefeumque nobis vel fuccefforibus nostris vi-

debunt expedire. Etfiforte contingeret quod ali-

quando tait tempore fy loco ipfius Régis , velfuc

cefforum fuorum , Nos , aut noflri fucceffores vel-

lemus fubfidium fy iuuamen , quod ipfe Rex feu

eius fucceffores tune ad locum ipfum abfque peri-